

ÅRSREDOVISNING

för

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - kassaflödesanalys | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 13 |

Undertecknad styrelseledamot i Junic Sverige AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 oktober 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gislaved 2025-10-23



Ulf Stjerneby

ÅRSREDOVISNING

för

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - kassaflödesanalys | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 12 |

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Junic Sverige AB är en helhetsleverantör inom Bemanning, Rekrytering och Industriservice med kontor i Gislaved och Tranemo. Under året har omsättningen ökat stort till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Säte

Företagets säte är Gislaveds Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man avyttrat hela sitt innehav i French 75 AB, org.nr. 559108-7209.

Framtida utveckling

Företaget bedömer att verksamheten kommer att fortsätta i liknande omfattning under kommande år.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------------------------------|-------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 103 402 840 | 71 431 736 | 71 265 086 | 81 478 571 | 58 398 379 |
| Res. efter finansiella poster | 10 165 307 | 3 383 290 | 4 917 395 | 9 743 991 | 6 391 280 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 9,83 | 4,73 | 6,90 | 11,95 | 10,94 |
| Balansomslutning | 39 959 765 | 34 170 569 | 33 217 904 | 37 254 633 | 38 301 155 |
| Soliditet (%) | 39,75 | 40,50 | 46,16 | 52,55 | 57,27 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 656 407 | 3 113 884 | 5 870 291 |
| Utdelning | | -4 000 000 | 0 | -4 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 113 884 | -3 113 884 | 0 |
| Årets resultat | | | 6 806 128 | 6 806 128 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 770 291 | 6 806 128 | 8 676 419 |

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 770 291 |
| årets vinst | 6 806 128 |
| | <u>8 576 419</u> |

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres

| |
|------------------|
| 6 100 000 |
| <u>2 476 419</u> |
| 8 576 419 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 100 000,00 kr. vilket motsvarar 6 100,00 kr. per aktie.

2025112607839

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025112607840

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 103 402 840 | 71 431 736 |
| | | <u>103 402 840</u> | <u>71 431 736</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -8 637 118 | -3 257 669 |
| Övriga externa kostnader | 3 | -5 020 463 | -4 344 614 |
| Personalkostnader | 4 | -81 338 732 | -60 296 517 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -321 337 | -203 586 |
| | | <u>-95 317 650</u> | <u>-68 102 386</u> |
| Rörelseresultat | | 8 085 190 | 3 329 350 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 2 014 500 | 0 |
| Ränteintäkter | | 119 751 | 115 527 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -54 134 | -61 587 |
| | | <u>2 080 117</u> | <u>53 940</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 10 165 307 | 3 383 290 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 960 000 | 765 000 |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 925 526 | 0 |
| | | <u>-1 965 526</u> | <u>765 000</u> |
| Resultat före skatt | | 8 199 781 | 4 148 290 |
| Skatt på årets resultat | 5 | -1 393 653 | -1 034 406 |
| Årets resultat | | <u>6 806 128</u> | <u>3 113 884</u> |

2025112607841

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

BALANSRÄKNING

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 | 0 | 25 763 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 | 1 134 883 | 1 430 457 |
| | | <u>1 134 883</u> | <u>1 456 220</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 8 | 1 592 000 | 1 617 500 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 9 | 6 100 000 | 6 100 000 |
| | | <u>7 692 000</u> | <u>7 717 500</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 826 883 | 9 173 720 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 15 891 761 | 9 104 587 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 231 258 | 3 027 563 |
| Aktuell skattefordran | | 704 278 | 1 030 864 |
| Övriga fordringar | | 8 999 | 15 655 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10 | 11 377 566 | 6 544 998 |
| | | <u>28 213 862</u> | <u>19 723 667</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 919 020 | 5 273 182 |
| Summa kassa och bank | | <u>2 919 020</u> | <u>5 273 182</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 31 132 882 | 24 996 849 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 39 959 765 | 34 170 569 |

2025112607842

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

BALANSRÄKNING

| | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 11 | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 770 291 | 2 656 407 |
| Årets resultat | | <u>6 806 128</u> | <u>3 113 884</u> |
| | | 8 576 419 | 5 770 291 |
| Summa eget kapital | | <u>8 676 419</u> | <u>5 870 291</u> |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | <u>9 080 000</u> | <u>10 040 000</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 9 080 000 | 10 040 000 |
| Långfristiga skulder | 12 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | <u>686 624</u> | <u>878 240</u> |
| Summa långfristiga skulder | | 686 624 | 878 240 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 191 616 | 191 616 |
| Leverantörsskulder | | 2 651 146 | 1 163 044 |
| Skulder till koncernföretag | | 59 589 | 2 077 838 |
| Övriga skulder | | 5 181 985 | 3 813 879 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 | <u>13 432 386</u> | <u>10 135 661</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 21 516 722 | 17 382 038 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 39 959 765 | 34 170 569 |

2025112607843

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5 |

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

| Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen | 2024/2025 | 2023/2024 |
|---|------------------|------------------|
| Andel av försäljningen som avser koncernföretag | 1,10% | 2,62% |
| Andel av inköpen som avser koncernföretag | 6,98% | 13,15% |

| Not 3 Ersättning till revisorer | 2024/2025 | 2023/2024 |
|---|------------------|------------------|
| <i>Real Revision & Redovisning AB</i> | | |
| Revisionsuppdrag | 41 000 | 44 700 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 41 000 | 44 700 |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

KASSAFLÖDESANALYS

| | Not | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | | 8 085 190 | 3 329 350 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 14 | 321 337 | 203 583 |
| Erhållen ränta m.m. | | 119 751 | 115 527 |
| Erlagd ränta | | -54 134 | -61 587 |
| Betald inkomstskatt | | -1 067 067 | -2 057 889 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 7 405 077 | 1 528 984 |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar | | -6 787 174 | 28 398 |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar | | -2 029 606 | 446 230 |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder | | 1 488 102 | -531 757 |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder | | 2 646 581 | 2 065 683 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 2 722 980 | 3 537 538 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av inventarier, verktyg och installationer | 7 | 0 | -1 599 696 |
| Utdelning från koncernföretag | | 2 014 500 | 0 |
| Försäljning av andelar i koncernföretag | | 25 500 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 2 040 000 | -1 599 696 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 925 526 | 0 |
| Upptagna långfristiga lån | | 0 | 878 240 |
| Ändring kortfristiga finansiella skulder | | 0 | 191 616 |
| Amortering långfristiga lån | | -191 616 | 0 |
| Utbetald utdelning | | -4 000 000 | -4 000 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -7 117 142 | -2 930 144 |
| Förändring av likvida medel | | -2 354 162 | -992 302 |
| Likvida medel vid årets början | | 5 273 182 | 6 265 484 |
| Likvida medel vid årets slut | | 2 919 020 | 5 273 182 |

2025112607845

NOTER

2025112607846

| Not 4 Personal | 2024/2025 | 2023/2024 |
|--|----------------------|----------------------|
| <i>Medelantal anställda</i> | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 138,00 | 105,00 |
| varav kvinnor | 45,00 | 36,00 |
| varav män | 93,00 | 69,00 |
| <i>Löner, ersättningar m.m.</i> | | |
| Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp: | | |
| Styrelsen och VD: | | |
| Löner och ersättningar | 1 299 000 | 1 210 085 |
| Pensionskostnader | 193 140 | 166 734 |
| | 1 492 140 | 1 376 819 |
| Övriga anställda: | | |
| Löner och ersättningar | 52 905 011 | 38 726 144 |
| Pensionskostnader | 2 923 831 | 2 112 967 |
| | 55 828 842 | 40 839 111 |
| Sociala kostnader | 16 814 944 | 12 759 262 |
| Summa styrelse och övriga | 74 135 926 | 54 975 192 |
| <i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i> | | |
| Antal styrelseledamöter | 4 | 4 |
| varav kvinnor | 0 | 0 |
| varav män | 4 | 4 |
| Erhållna bidrag för personal uppgår till 17 998 kr för 2024/2025 och 116 819 kr för 2023/2024. | | |
| Not 5 Skatt på årets resultat | 2024/2025 | 2023/2024 |
| Aktuell skatt | -1 393 653 | -1 034 406 |
| Summa redovisad skatt | -1 393 653 | -1 034 406 |
| <i>Avstämning av effektiv skatt</i> | | |
| Resultat före skatt | 8 199 781 | 4 148 290 |
| Skattekostnad 20,60% (20,60%) | -1 689 155 | -854 548 |
| Skatteeffekt av: | | |
| Ej avdragsgilla kostnader | -115 342 | -124 776 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 463 248 | 1 039 |
| Schablonintäkt periodiseringsfond | -40 538 | -58 317 |
| Tillägg på återförd periodiseringsfond | -11 866 | -30 467 |
| Skatt hänförlig till tidigare år | 0 | 32 663 |
| Summa redovisad skatt | -1 393 653 | -1 034 406 |

NOTER

2025112607847

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 722 247 | 722 247 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 722 247 | 722 247 |
| | Ingående avskrivningar | -696 484 | -662 137 |
| | Årets avskrivningar | -25 763 | -34 347 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -722 247 | -696 484 |
| | Utgående redovisat värde | 0 | 25 763 |

| | | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| Not 7 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 1 599 696 | 0 |
| | Inköp | 0 | 1 599 696 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 599 696 | 1 599 696 |
| | Ingående avskrivningar | -169 239 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -295 574 | -169 239 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -464 813 | -169 239 |
| | Utgående redovisat värde | 1 134 883 | 1 430 457 |

Not 8 Andelar i koncernföretag

| Företag | | Antal | Eget kapital | Redovisat |
|-----------------------------|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Org.nummer | | Kap.andel % | Resultat | värde |
| Säte | | | | |
| Kontorshotellet Gislaved AB | | | | |
| 556874-9351 | | 50 | 2 357 174 | 1 592 000 |
| Gislaved | | 100,00% | 1 837 993 | |
| | | | | 1 592 000 |

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 1 617 500 | 1 617 500 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -25 500 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 592 000 | 1 617 500 |
| | Utgående redovisat värde | 1 592 000 | 1 617 500 |

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 9 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 6 100 000 | 6 100 000 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 100 000 | 6 100 000 |
| | Utgående redovisat värde | 6 100 000 | 6 100 000 |

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

NOTER

| Not 10 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| | Förutbetalda kostnader | 178 851 | 254 425 |
| | Upplupna intäkter | 11 198 715 | 6 290 573 |
| | | <u>11 377 566</u> | <u>6 544 998</u> |

Not 11 Upplysningar om aktiekapital

| | Antal aktier | Kvotvärde per aktie |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|
| Antal/värde vid årets ingång | 1 000 | 100,00 |
| Antal/värde vid årets utgång | 1 000 | 100,00 |

| Not 12 | Långfristiga skulder | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| | Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år | 0 | 111 776 |

| Not 13 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| | Upplupna löner | 6 140 224 | 3 847 069 |
| | Upplupna semesterlöner | 3 776 720 | 3 308 073 |
| | Upplupna sociala avgifter | 1 296 368 | 1 146 215 |
| | Övriga poster | 2 219 074 | 1 834 304 |
| | | <u>13 432 386</u> | <u>10 135 661</u> |

| Not 14 | Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
| | Avskrivningar | 321 337 | 203 586 |
| | | <u>321 337</u> | <u>203 586</u> |

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Till årsstämman förfogande står | |
| balanserad vinst | 1 770 291 |
| årets vinst | 6 806 128 |
| | <u>8 576 419</u> |

| | |
|--------------------------|------------------|
| Styrelsen föreslår att | |
| till aktieägarna utdelas | 6 100 000 |
| i ny räkning överföres | 2 476 419 |
| | <u>8 576 419</u> |

| Not 16 | Ställda säkerheter | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| | Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning | 1 134 883 | 1 430 457 |
| | Summa ställda säkerheter | <u>1 134 883</u> | <u>1 430 457</u> |

Not 17 Upplysning om moderföretag

Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättas av Stjerneby Invest AB, Org.nr 556636-2934.

Junic Sverige AB

Org.nr. 556783-2711

NOTER

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-23

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Stjerneby
Verkställande direktör

Jörgen Stjerneby

Niklas Andersson

Nicklas Bjelke

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor

2025112607850
